Fiche technique P359
Outil pneumatique sans chape pour feuillard
polyester de forte dimension
FROMM Belgique   Tel. +32 (69) 84 00 84
Rue de la grande couture 17 Fax +33 (69) 84 02 84
B - 7522 Marquain                      www.fromm-pack.be
Belgique   be@fromm-pack.com
Outil pneumatique sans chape pour feuillard polyester de forte dimension

 Idéal pour les applications lourdes avec feuillard de cerclage de dimensions 19 à
32 mm (¾ to 1 ¼“) et d’épaisseur jusqu‘à 1.53 mm (.060“)
 Outil pneumatique fiable avec un entretien simplifié
 La tension de feuillard peut être ajustée selon votre produit au moyen de la vis de réglage
et ainsi le paquet est parfaitement maintenu par un cerclage sécurisé
 Le temps de soudure peut est réglé individuellement selon la largeur et
l‘épaisseur du feuillard pour une qualité de soudure assurée
Tableau des types de modèles P359
Code
art
Modèle
Larg.
feuillard
Épaisseur feuillard Max. Tension Vitesse de Tension
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
49.0503 P359/19/0.80-1.53/4.0 19 3/4 0.80-1.53 .031-.060 4000 900 135 5.3
49.0504 P359/19/0.80-1.53/7.0 19 3/4 0.80-1.53 .031-.060 7000 1570 77 3.0
49.0511 P359/25/0.60-0.79/4.0 25 1 0.60-0.79 .024-.030 4000 900 135 5.3
49.0512 P359/25/0.60-0.79/7.0 25 1 0.60-0.79 .024-.030 7000 1570 77 3.0
49.0513 P359/25/0.80-1.35/4.0 25 1 0.80-1.35 .031-.053 4000 900 135 5.3
49.0514 P359/25/0.80-1.35/7.0 25 1 0.80-1.35 .031-.053 7000 1570 77 3.0
49.0521 P359/32/0.60-0.79/4.0 32 1 ¼ 0.60-0.79 .024-.031 4000 900 135 5.3
49.0522 P359/32/0.60-0.79/7.0 32 1 ¼ 0.60-0.79 .031-.053 7000 1570 77 3.0
49.0523 P359/32/0.80-1.35/4.0 32 1 ¼ 0.80-1.35 .024-.053 4000 900 135 5.3
49.0524 P359/32/0.80-1.35/7.0 32 1 ¼ 0.80-1.35 .024-.053 7000 1570 77 3.0